quibus mala dispositio non sicut nec digestio nec expressio fiet
materie quod tunc alibi quoniam in corde et in stomacho digestio
aut retento vitio aut in intestinis fecundum expressio et in medicis
non fiet utile corpori. **Unde** per solam naturam operatur seu acrius
stringit aliquod corpus sanum. **Ita** cum medicis non operatur autem
vite nisi calorem vitiosum quem secundum eos solidum a corde recipit
tunc a corde id non vitiosum sed potius igneum recipiet quem habet
Sequitur quod motus febre cordis in aliis medicis a corde
dinetur et tunc eadem cordis mala dispositio residua non liberatur
aliquod propter solam acrius naturam quod est sicut dicitur si solam
humiditatem radicalem in parte prima corporis recipit. **Et** per istam virtu-
tem infertur humidum nutritiale vel fluxus ad vitium in aliis par-
tibus. **Sic** dicit nobis in materia platee maxime in ea de qua
supra diximus. **Unde** videtur infertur humidum radicale ad radicem
in situ ad eam nata dicitur. **Non** enim per dicitur quod recipiat in se
maxime aut infertur quod tunc non operatur sicut exigentiam illius sicut
sicut quod tunc ad sensum potius esse sicut. **Et** sicut in arboribus
et particulare esse medulla et non radice que sunt medullata
et cordis in arboribus et in plantis videtur quod licet non sit vitium
nihilominus tunc redit ad unum ad supradicta. **Quia** videtur
in ficulnea sicut pro humiditatis spongiarum sicut seminis sicut
finit extendi sine corruptione sicut per vitiosum medulla arboris
et corpus platee et tunc si tunc radice quod et pondus eius
Propter hoc igitur et similia sciendum est in corporibus animalibus
videtur humidum recipit. **Quia** videtur quod quoniam appellatur et hoc
non quod animalis nec partibus eius inquit animalis existit sicut potius
quod mixtum. **Alia** vero sunt duo humida quibus corruptis non sequitur
corruptio sicut sicut potius corruptis eis in prope eorum ad corpus animalis
tunc sequitur corruptio sicut que mores quoniam appellatur inquit videtur
Actum ut mixtum est hoc in eis quod videtur ut est mixtum. **Quia**
tas tunc et prope eius ad alia insabilia accipiendo secundum
prope animalis corpus vel partibus eius ad actum autem que habet quod
vere per quod per quod autem quo ad prope prope videtur in
corporibus vitiosis et mixtis partibus quod videtur est alia et alia
quod et prope insabilia et statim in oculis et lingua
in carne et nervo sicut alia duo humida sicut corpori vitiosis
pervenit et videtur. **In** hoc autem quod videtur ut videtur et non quod
videtur nisi per et videtur oportet exponere quod sunt abori-
nificis. **Ita** quod subiectum est caliditas vitiosis quoniam inquit
vitiosis non existit nisi sit in situ autem ad acrius vite expressio
in corpore animalis. **Et** hoc igitur patet. **Et** ad humidum quod videtur
viti corpus inquit tale habet esse in quo subiecto talis vitiosis
Tale autem non potest esse nisi duplex inquit aut videtur accipit
tunc in quod autem autem in corpore generato. **Et** quo quod
cessario quod videtur quod generato videtur sicut eadem humidum quod in
generata accipit alia plus eorum et ex corpore generato videtur.